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ØÂÅÉÖÀÐÑÊÈÅ ÊÐÅÏÅÆÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ

òåë.:   (342) 282-62-03, 277-24-53
ôàêñ: (342) 282-61-94

e-mail: info@sfs.perm.ru
www.sfs.perm.ru

Ìàðêèðîâêà Óïàêîâêà (øò.)

Êîìïëåêòóþùèå è ñîïóòñòâóþùèå ïðèíàäëåæíîñòè :

À. Ïëàñòèíû ðàñïðåäåëåíèÿ íàãðóçêè

Â. Ìîíòàæíûé èíñòðóìåíò

   Òîëùèíà
ñæèìàåìûõ
ñëîåâ  (ìì.)

IR2-4,8 x 50

IR2-4,8 x 60

IR2-4,8 x 70

IR2-4,8 x 80

IR2-4,8x100

IR2-4,8x120

IR2-4,8x140

IR2-4,8x160

IR2-4,8x180

IR2-4,8x200

IR2-4,8x220

IR2-4,8x240

IR2-4,8x260

IR2-4,8x280

IR2-4,8x300
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Á. Âòóëêè “ÒÅËÅÑÊÎÏ”

Ìàðêèðîâêà
  Òîëùèíà*
ñæèìàåìûõ
ñëîåâ  (ìì.)

Óïàêîâêà (øò.)

BS-4,8 x 50

BS-4,8 x 60

BS-4,8 x 70

BS-4,8 x 80

BS-4,8 x 90

BS-4,8x100

BS-4,8x110

BS-4,8x120

BS-4,8x130

BS-4,8x140

BS-4,8x150
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SWISS MADE

* Çíà÷åíèå  óêàçàíî  äëÿ  ïðèìåíåíèÿ â êîìïëåêòå ñ ïëàñòèíàìè 
  ðàñïðåäåëåíèÿ íàãðóçêè.
  Äàííûå äëÿ ñèñòåìû “ÒÅËÅÑÊÎÏ” óòî÷íÿéòå â îôèñå êîìïàíèè.

Ìàòåðèàë øóðóïîâ : Çàêàëåííàÿ óãëåðîäèñòàÿ ñòàëü, çàùèùåí-
íàÿ îò êîððîçèè ïîêðûòèåì DUROCOAT.

Ïðèìåíåíèå : äëÿ ìîíòàæà òåïëîèçîëÿöèè è ÏÂÕ-ìåìáðàí
ñ ïëàñòèíàìè ðàñïðåäåëåíèÿ íàãðóçêè èëè âòóëêàìè “ÒÅËÅÑÊÎÏ”. 
Ðåêîìåíäóåìàÿ  íàãðóçêà  ñ  ïëàñòèíîé  IRC/W 82x40 :  0,5 êÍ  íà 
òî÷êó êðåïëåíèÿ
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